

Shipping Notice

Not to be paid

Powered by



Customer Details

bloom Hörakustik Hallein
z.H. Ariane Kirchner (for video shoot)
Salzachtalstraße 24
5400 - Hallein
Austria

VAT Number :
Customer ID : 7439
Username : Kathrin Köhler
Email : kathrin.koehler@sivantos.com
Invoice e-mail : kathrin.koehler@sivantos.com

Web Shop Details

Nymøllevej 6
Lyngby - 3540
Denmark

Phone : +49 172 271
Email : nb@conxion.dk



Delivery Address

bloom Hörakustik Hallein
z.H. Ariane Kirchner (for video shoot)
Salzachtalstraße 24
5400 - Hallein
Austria

Mobile : +43 664 188 1883
Email : kathrin.koehler-brinkmann@wsa.com

Notice Number
INV-20200217-14

Invoice Date
17-02-2020

Order Number:
PS-20200130-3

Order Date
30-01-2020

Sub Order No.	Earliest disp. date	Product	Quantity	Unit Price (EUR)	Total Price (EUR)
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia Product Staging Display High Item Number: : 03842-99C1-5000 Transportation cost will be invoiced separately by HQ	1 Pcs	4.00	4.00
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia Shopping Bag SP19 Item Number: : 03825-99C1-5000 Transportation cost will be invoiced separately by HQ	5 Pcs	0.45	2.25
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia Ear Mirror Item Number: : 03292-99C1-5000 Transportation cost will be invoiced separately by HQ	2 Pcs	7.00	14.00
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia Leaflet Holder Item Number: : 03334-99C1-5000 Transportation cost will be invoiced separately by HQ	4 Pcs	10.00	40.00
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia 3D Letters Display Item Number: : 03289-99C1-5000 Transportation cost will be invoiced separately by HQ	5 Pcs	6.45	32.25
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia Display plexiglass 4 Hooks Item Number: : 03197-99C1-5000	1 Pcs	12.50	12.50

Transportation cost will be
invoiced separately by HQ

PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia Umbrella Midsize Item Number: : 02859-99G1-5000	4 Pcs	1.76	7.04
		Transportation cost will be invoiced separately by HQ			
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia TicTac Item Number: : 02858-99G1-5000	10 Pcs	0.85	8.50
		Transportation cost will be invoiced separately by HQ			
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia LED-Rotating Staging Display EN Item Number: : 03978-99C1-7600	2 Pcs	25.00	50.00
		Transportation cost will be invoiced separately by HQ			
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia LED-Rotating Staging Display G-EN Item Number: : 03978-99G1-7600	1 Pcs	25.00	25.00
		Transportation cost will be invoiced separately by HQ			
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia LCD-LED Staging Display G-EN Item Number: : 03977-99G1-7600	1 Pcs	75.00	75.00
		Transportation cost will be invoiced separately by HQ			
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Signia LED Staging Displ Signia X -G- EN Item Number: : 03976-99G1-7600	1 Pcs	35.00	35.00
		Transportation cost will be invoiced separately by HQ			
PS-20200130-3-SUB-1	06-02-2020	Styletto Connect Display C-plug EN Item Number: : 03841-99C1-7600	1 Pcs	35.00	35.00
		Transportation cost will be invoiced separately by HQ			

Not to be paid

Subtotal (EUR) 340.54

Total (EUR) 340.54

Note : This is a computer generated invoice. No signature required.

